
证券代码：603317 证券简称：天味食品 公告编号：2025-064

四川天味食品集团股份有限公司

董事、高级管理人员减持计划时间届满

暨减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次减持主体持股的基本情况

减持计划实施前，四川天味食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）董

事、高级管理人员持股详情如下：

股东名称 职务 持股数量（股） 占总股本比例

于志勇 董事、副总裁 2,085,490 0.1958%

吴学军 董事、副总裁 1,118,382 0.1050%

胡涛 董事 467,600 0.0439%

沈松林 副总裁 520,800 0.0489%

汪悦 财务总监 91,000 0.0085%

何昌军
原副总裁、董事会秘

书（现已离任）
1,241,204 0.1165%

合计 5,524,476 0.5187%

 减持计划的实施结果情况

公司于 2025年 2月 15日披露《董事、高级管理人员集中竞价减持股份计划

公告》（公告编号：2025-011），于志勇、吴学军、胡涛、沈松林、汪悦、何昌军

6名股东计划通过集中竞价方式分别减持不超过 521,372股、279,595股、116,900

股、130,200股、22,750股、310,301股，合计 1,381,118股，占公司总股本的 0.1297%

（窗口期等不得减持股份期间不减持），自公司本减持计划公告披露之日起十五

个交易日后的三个月内进行。本次减持计划时间届满，减持计划实施完毕。

现将相关减持结果情况公告如下：



一、减持主体减持前基本情况

股东名称 于志勇

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股 5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：无

持股数量 2,085,490股

持股比例 0.1958%

当前持股股份来源
IPO前取得：348,675股
其他方式取得：1,736,815股

股东名称 吴学军

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股 5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：无

持股数量 1,118,382股

持股比例 0.1050%

当前持股股份来源 其他方式取得：1,118,382股

股东名称 胡涛

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股 5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：无

持股数量 467,600股

持股比例 0.0439%

当前持股股份来源 其他方式取得：467,600股

股东名称 沈松林

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股 5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：无

持股数量 520,800股

持股比例 0.0489%



当前持股股份来源 其他方式取得：520,800股

股东名称 汪悦

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股 5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：无

持股数量 91,000股

持股比例 0.0085%

当前持股股份来源 其他方式取得：91,000股

股东名称 何昌军

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股 5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否

其他：离任高级管理人员

持股数量 1,241,204股

持股比例 0.1165%

当前持股股份来源
IPO前取得：180,724股
其他方式取得：1,060,480股

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施结果

(一)董事、高级管理人员因以下事项披露减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名称 于志勇

减持计划首次披露日期 2025年 2月 15日

减持数量 160,000股

减持期间 2025年 3月 31日～2025年 4月 17日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，160,000股

减持价格区间 14.22～14.78元/股

减持总金额 2,311,420元

减持完成情况 未完成：361,372股



减持比例 0.0150%

原计划减持比例 不超过：0.0490%

当前持股数量 1,925,490股

当前持股比例 0.1808%

股东名称 吴学军

减持计划首次披露日期 2025年 2月 15日

减持数量 279,000股

减持期间 2025年 4月 1日～2025年 4月 1日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，279,000股

减持价格区间 14.2～14.2元/股

减持总金额 3,961,800元

减持完成情况 未完成：595股

减持比例 0.0262%

原计划减持比例 不超过：0.0263%

当前持股数量 839,382股

当前持股比例 0.0788%

股东名称 胡涛

减持计划首次披露日期 2025年 2月 15日

减持数量 50,000股

减持期间 2025年 4月 3日～2025年 4月 3日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，50,000股

减持价格区间 14.44～14.5元/股

减持总金额 724,400元

减持完成情况 未完成：66,900股

减持比例 0.0047%

原计划减持比例 不超过：0.0110%

当前持股数量 417,600股



当前持股比例 0.0392%

股东名称 沈松林

减持计划首次披露日期 2025年 2月 15日

减持数量 124,872股

减持期间 2025年 4月 1日～2025年 4月 16日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，124,872股

减持价格区间 14.28～14.51元/股

减持总金额 1,799,885.92元

减持完成情况 未完成：5,328股

减持比例 0.0117%

原计划减持比例 不超过：0.0122%

当前持股数量 395,928股

当前持股比例 0.0372%

股东名称 汪悦

减持计划首次披露日期 2025年 2月 15日

减持数量 22,600股

减持期间 2025年 3月 28日～2025年 3月 31日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，22,600股

减持价格区间 14～14.44元/股

减持总金额 321,164元

减持完成情况 未完成：150股

减持比例 0.0021%

原计划减持比例 不超过：0.0021%

当前持股数量 68,400股

当前持股比例 0.0064%

股东名称 何昌军



减持计划首次披露日期 2025年 2月 15日

减持数量 300,000股

减持期间 2025年 3月 11日～2025年 4月 8日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，300,000股

减持价格区间 13.2～14.42元/股

减持总金额 4,186,000元

减持完成情况 未完成：10,301股

减持比例 0.0282%

原计划减持比例 不超过：0.0291%

当前持股数量 941,204股

当前持股比例 0.0884%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

本次减持计划未设置最低减持数量和比例。

(五)是否提前终止减持计划 □是 √否

特此公告。

四川天味食品集团股份有限公司董事会

2025年 6月 10日


	一、减持主体减持前基本情况
	二、减持计划的实施结果
	(一)董事、高级管理人员因以下事项披露减持计划实施结果：
	(二)�本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致    �
	(三)�减持时间区间届满，是否未实施减持    �
	(四)��实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） �
	(五)�是否提前终止减持计划    �


